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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계

총 계 469,005,419 374,390,462 94,614,957

재무과 469,005,419 374,390,462 94,614,957

100 지방세수입 29,326,737 26,126,737 3,200,000

110 지방세 29,326,737 26,126,737 3,200,000

111 보통세 29,022,737 25,822,737 3,200,000

111-08 지방소비세 10,173,500 6,973,500 3,200,000

○전환사업 보전분 5,584,500 4,584,500 1,000,000

○조정분(조정교부금분) 2,989,000 2,389,000 600,000

○잔여분 1,600,000 0 1,600,000

경정 5,584,500,000원

경정 2,989,000,000원

200 세외수입 19,208,959 14,147,959 5,061,000

210 경상적세외수입 4,364,959 4,214,959 150,000

211 재산임대수입 366,000 216,000 150,000

211-02 공유재산임대료 360,000 210,000 150,000

○임대주택 임대료 150,000 0 150,000

220 임시적세외수입 14,159,000 9,348,000 4,811,000

222 자치단체간부담금 1,920,000 1,600,000 320,000

222-01 자치단체간부담금 1,920,000 1,600,000 320,000

○광역쓰레기매립장 운영비 부담금 및 폐기물처리시설 주

민지원기금 1,800,000 1,600,000 200,000

○서울농장 운영비 부담금 120,000 0 120,000

경정 1,800,000,000원

223 보조금반환수입 1,500,000 500,000 1,000,000

223-02 자체보조금등반환수입 1,500,000 500,000 1,000,000

○ 군비보조금 반납금 1,500,000 500,000 1,000,000경정 1,500,000,000원

224 기타수입 10,269,000 6,778,000 3,491,000

224-07 그외수입 7,059,000 3,568,000 3,491,000

○기타 7,000,000 3,509,000 3,491,000경정 7,000,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 685,000 585,000 100,000

231 과징금 108,000 8,000 100,000

231-01 과징금 108,000 8,000 100,000

○기타과징금 108,000 8,000 100,000경정 108,000,000원

300 지방교부세 349,699,508 267,612,000 82,087,508

310 지방교부세 349,699,508 267,612,000 82,087,508

311 지방교부세 349,699,508 267,612,000 82,087,508

311-01 보통교부세 302,881,521 236,000,000 66,881,521

○보통교부세 302,881,521 236,000,000 66,881,521경정 302,881,521,000원

311-02 특별교부세 818,000 12,000 806,000



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무과

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

○도로명판 확충사업 6,000 0 6,000

○괴산군립 치매전담 노인요양원 건립 700,000 0 700,000

○2022년 다부처정책연계 시너지창출 공간 조성사업 100,000 0 100,000

311-03 부동산교부세 45,999,987 31,600,000 14,399,987

○부동산교부세 45,999,987 31,600,000 14,399,987경정 45,999,987,000원

400 조정교부금등 26,951,050 26,280,459 670,591

420 시ㆍ군조정교부금등 26,951,050 26,280,459 670,591

421 시ㆍ군조정교부금등 26,951,050 26,280,459 670,591

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 670,591 0 670,591

○스마트 옥수수 가공유통시설 설립 500,000 0 500,000

○괴산 장연 오가리 박촌말 소하천정비사업 110,591 0 110,591

○소수입암2아스콘덧씌우기공사 20,000 0 20,000

○소수입암2세천정비공사 20,000 0 20,000

○불정남창단풍세천정비공사 20,000 0 20,000

700 보전수입등및내부거래 43,740,165 40,144,307 3,595,858

710 보전수입등 38,241,862 36,400,004 1,841,858

711 잉여금 29,766,228 27,924,370 1,841,858

711-01 순세계잉여금 29,766,228 27,924,370 1,841,858

○순세계잉여금 29,766,228 27,924,370 1,841,858경정 29,766,228,000원

720 내부거래 5,498,303 3,744,303 1,754,000

721 전입금 5,498,303 3,744,303 1,754,000

721-03 기타회계전입금 5,498,303 3,744,303 1,754,000

○산업단지특별회계 전입금 4,368,303 2,614,303 1,754,000경정 4,368,303,000원


